法润中心提供参考文本

复印机委托保养维修服务合同

合同编号：
甲方：
法定代表人：
联系方式：

电子邮箱：
住所：
乙方：
法定代表人：
联系方式：

电子邮箱：
住所：
一、合同内容

经双方友好协商            （以下简称甲方）与           （以下简称乙方）就甲方的复印机维修事宜特签定本合同。

二、请完整填写复印机状况：

	机型

	计数器读数

	安装日期

	维修电话

三、服务内容

1．甲方机器出现问题时，请尽早和乙方联系，并详细反馈机器使用状况及故障现象，以便及时解决。

2．在甲方的复印机出现问题，乙方接到报修后，市内在     工作小时内，外地在     工作小时内上门为甲方服务（国家法定节假日可提供预约服务）。

3．合同期内，乙方根据甲方的机器状况，定期上门进行维护保养，一般每月     次。

4．合同期内，如果机器需要更换配件，乙方需经甲方同意，只收取材料费，不再收取维修费。

5．合同期内，甲方须使用乙方提供的消耗材料及零配件，如由此而发生质量问题导致机器出现故障，由乙方负责，否则由甲方负责。

6．合同期内，乙方按优惠价供应甲方机器所需要使用的复印纸、消耗材料及零配件，并免费送货上门和安装。

四、维修费用

根据复印机的状况，经双方协商，同意乙方收取甲方复印机年维修费为人民币（大写）       元，（小写）￥       元。

五、合同有效期

本合同自交费之日起生效，有效期     年，自     年     月       日至     年     月       日止。

六、纠纷的处理

1. 合同执行中，若发生纠纷，由甲乙双方协商解决，若协商不成，可通过下列方式（请选定的方式前打√，空置内容请划去）:

□向仲裁机构（名称：           ）申请仲裁；

□向           人民法院提起诉讼。

    2. 如果有争议的情况发生，本合同的其余条款将不受争议影响。

协议生效

     本合同一式      份，甲、乙双方各执     份，自双方签字盖章之日起生效。

    甲方（盖章）：              乙方（盖章）：
授权代理人：              　 授权代理人：

    签订地点：                   签订地点：
          年      月     日          年      月      日

法润中心提供参考文本